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Devlet Havayolları Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı Kesinhesap Kanunu 

(Resmî Gazete ile ilâm : 16 . II. 1950 - Say t: 7434) 

No. 
5537 

Kabul tarihi 
11. II . 1950 

BÎRİNCÎ MADDE — Devlet Havayolları Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı 
gideri, ilişik (A) işaretli cetvelde gösterildiği gibi (2 743 534) lira (64) kuruştur. 

ÎKÎNCÎ MADDE — Devlet Havayolları Genel Müdürlüğü 1944 Bütçe yılı ge 
liri ilişik (B) işaretli, cetvelde gösterildiği gibi (3 290 315) lira (24) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Gelecek yularda mahsubu yapılmak üzere, 3010 sayılı 
Kanun gereğince avans olarak verilen ve (A) cetvelinin ayrı bir sütununda göste
rilen (586 080) lira, ödenekten mevkuf tutulmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — ödenekten 1944 Bütçe yılı içinde harcanmıyan ve 
(A) cetvelinin ayrı bir sütununda gösterilen (432 749) lira (47) kuruş 3^okedil-
miştir. 

BEŞÎNÇİ MADDE — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

ALTINCI MADDE — Bu kanunu Maliye ye Ulaştırma Bakanları yürütür. 

15 Şubat 1950 

B. 

1 
2 

Ödeneğin çeşidi 

Maaşlar 
Ücretler 
Muvakkat tazminat 
1683 sayılı Kanunun 58 nci 
maddesi gereğince verile
cek tekaüt ikramiyesi ve 
3424 sayılı Kanunun 5, nci 
maddesi gereğince verile
cek tazminat 
4178 ve 4598 sayılı kanun
lar gereğince verilecek ço
cuk zammı 

A OETVELÎ 

Ödenekler 
Lira K. 

102 712 
467 390 

14 844 

15 000 

2 901 

Giderler 
Lira K. 

67 817 81 
345 484 85 

6 283 59 

3010 sayılı 
Kanun gere
ğince alınan 

avans 
Lira K. 

Yok edilen 
ödenekler 
Lira K, 

34 894 19 
121 905 15 

8 560 41 

15 000 

2 900 
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Ödeneğin çeşidi 

4178 sayılı Kamın gereğin
ce verilecek yakacak zammı 
Kilometre uçuş parası 
Bür« masrafları 
Matbu evrak ve defterler 
Posta, telgraf ve telefon 
ücret ve masrafları 
Kira bedeli 
Harcırahlar 
Melbusat 
4598 sayılı Kanun gere
ğince yapılacak tedavi, yol 
ve sair giderleri 
Hava ve yer nakil vasıta
ları masrafları 
Meydanlar ve istasyon bi
naları atelye, hangar, inşa, 
tesis, istimlâk ve tamir 
işleri 
Ecza ve sıhhi malzeme mas
rafları 
Geri verilecek bilet ücret
leriyle bilet satış komis
yonları 
Pasif korunma masrafları 
4306 sayılı Kanun gere
ğince Devletçe parasız ve
rilecek giyim eşyası bedeli 
ve her türlü masrafları 
Memleket dâhil ve haricin
de staj ve tahsil masrafları 
Uçucular ikramiyesi 
Devlet Demiryolları Teka
üt Sandığına iştirak hissesi 
Baskı, neşir ve propaganda 
masrafları 
Meydan ve istasyonlar bü
feleri mütedavil sermayesi 
Geçen yıl borçları 
Eski yıllar borçları 
1715 sayılı Kanunun 8 nci 
maddesi gereğince evrakı 
nakdive itfası 

Ödenekler 
Lira K. 

1 000 
40 000 
77 000 
10 000 

10 000 
7 500 

25 00Ö 
37 500 

2 500 

2 490 000 

271 725 11 

5 000 

57 000 
3 000 

10 000 

5 000 
15 000 

28 600 

3 000 

5 000 
600 
492 

a ooo 

Giderler 
Lira K. 

10 988 23 

11 317 81 

578 05 

512 68 

22 44 

3 000 

3010 »ayılı 
Kanun gere
ğince alman 

avans 
Lira K. 

28 719 90 
49 400 58 
9 389 60 

6 648 49 
4 255 38 

19 310 77 
37 338 43 

221 

l 776 611 01 586 080 

269 000 94 

3 629 79 

44 352 44 
2 605 33 

Yok edilem 
ödenekler 
Lira K. 

1 000 
11 280 10 
27 599 42 

610 40 

3 35,1 51 
3 244 62 
5 689 23 

161 57 

2 .279 

127 308 W 

2 724 17 

1 370 21 

12 647 56 
394 §7 

10 000 

5 000 

4 011 77 

17 282 19 

2 421 95 

5 000 

87 32 
469 56 
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B. ödeneğin çeşidi 
Ödenekler 
Lira K. 

3010 sayılı 
Kanun gere 
ğince alman Yok edilen 

Giderler avans ödenekler 
Lira K. Lira K. Lira K. 

7 4598 sayılı Kanun gere
ğince yapılacak doğum ve • 
ölüm yardımları 1 600 

H. 4599 sayılı Kanun gere
ğince yapılacak aynı yar
dım * 50 000 

Toplam 3 762 364 11 

290 

42 855 52 

2 743 534 64 586 080 

1 310 

7 144 48 

432 749 47 

B - CETVELİ 

B M. 

2 
3 
4 

H. 

Gelirin çeşidi 

İşletme hasılatı 
Ankara istasyon bilet hasılatı 
İstanbul istasyon bilet hasılatı 
Adana istasyon bilet hasılatı 
Elâzığ ve sair meydanlar 
Müteferrik hasılat 
Umumi Muvazeneden yardım 
Geçen yıldan müdevver nakit 
özel bölümün geliri 

Bütçede yazılı 
muhamemnat 

Lira K. 

55 000 
55 000 
50 000 
40 000 

100 000 
080 000 
800 000 

Tahsilat 
Lira 

153 844 
125 346 

76 483 
175 830 
148 046 
780 000 
800 000 

30 764 

K. 

04 
64 
76 
49 
20 

11 

Toplam 3 180 000 3 290 315 24 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların 
cilt ve sayfa numaraları 

13 .II. 1950 ve 1/675, 3/459 

15 .II. 1950 ve 4/133 
Cilt Sayfa • 
23 240 
24 214,418,428,448,471:474 


